Декану

географического факультета

МГУ имени М. В. Ломоносова,

академику РАН С.А. Добролюбову

от ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение в качестве слушателя на программу повышения квалификации/профессиональной переподготовки «                                               » (очная/очно-заочная/заочная форма обучения) на Географический факультет МГУ имени М.В.Ломоносова (дополнительное образование) с                             202   г. по                  202  г.

Обязуюсь выполнять правила пребывания в МГУ имени М. В. Ломоносова.

Личная подпись                                                             Дата